お客様各位

⽵鶏たまご価格改定（値上げ）のお知らせ

いつも⽵鶏ファームのたまごをご愛顧いただきありがとうございます。
本⽇はお客様に⼤切なお知らせがございます。

さて、メディア報道等によりご周知のことと存じますが、
⽣産コストの⼤半を占める飼料価格が、前年よりかつてないほどに上昇を続けております。
加えて、急激な為替相場の円安進⾏を受けて、この本年 4 ⽉より燃料代・その他資材代が
⾼騰してまいりました。

⽵鶏ファームでもコスト削減や⽣産性向上などにより費⽤削減に努めておりますが、⽣産
コストが⼤きく下がる⾒通しもなく、とても弊社の企業努⼒だけで吸収できる価格幅では
なくなってしまい、今回やむをえず商品（⽵鶏たまご）の価格改定の運びとなりました。

お客様には⼤変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり誠に恐縮ではございますが
何卒ご理解いただき、今後とも⽵鶏ファームをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

【業務⽤たまご】2022 年 7 ⽉ 1 ⽇より

営業より順次ご案内いたしております。お問合せは担当営業までお願いいたします。
【出前たまご】2022 年 8 ⽉ 1 ⽇より

⽵鶏たまご・⽵鶏あかたまごは販売価格から 300 円(税込)値上げ
  ⽵鶏のたまごぷりん・⽵鶏のたまごシフォンは⼊り数を変更
【⽵鶏 SHOP・⽵鶏ファーム EC 商品】2022 年 8 ⽉ 1 ⽇より

商品詳細につきましては各所順次お知らせいたします。
以上